

Matke Invest Holding ApS

Høm Møllevej 22
4100 Ringsted
CVR-nr. 34043442

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2018

Dirigent

Navn: Keld Egelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matke Invest Holding ApS

Høm Møllevej 22

4100 Ringsted

CVR-nr.: 34043442

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Keld Egelund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 viser et overskud på 5.054 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6)
Driftsresultat		(6.250)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.060.953	1.152
Andre finansielle indtægter	1	0	16
Resultat før skat		5.054.703	1.162
Skat af årets resultat		(547)	(3)
Årets resultat		5.054.156	1.159
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.300.000	1.200
Overført resultat		2.754.156	(1.041)
		5.054.156	1.159

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.418.811	35.941
Finansielle anlægsaktiver	2	40.418.811	35.941
Anlægsaktiver		40.418.811	35.941
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		1.000.000	1.000
Tilgodehavender		1.000.000	1.000
Omsætningsaktiver		1.000.000	1.000
Aktiver		41.418.811	36.941

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		40.253.440	35.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>41.378.440</u>	<u>36.907</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.371	19
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.371</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser		<u>40.371</u>	<u>34</u>
Passiver		<u>41.418.811</u>	<u>36.941</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	35.782.075	0	1.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	0
Værdireguleringer	0	1.911.437	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(194.228)	0	0
Årets resultat	0	2.754.156	1.300.000	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	40.253.440	0	1.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				36.907.075
Udbetalt ordinært udbytte				(1.000.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.300.000)
Værdireguleringer				1.911.437
Skat af egenkapitalbevægelser				(194.228)
Årets resultat				5.054.156
Egenkapital ultimo				41.378.440

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16
	0	16

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	42.629.688
Kostpris ultimo	42.629.688
Nedskrivninger primo	(6.689.039)
Andel af årets resultat	5.060.953
Udbytte	(2.300.000)
Dagsværdireguleringer	1.911.437
Andre reguleringer	(194.228)
Nedskrivninger ultimo	(2.210.877)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.418.811

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Matke Holding ApS	Ringsted	ApS	100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for tilknyttede virksomheder.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
